

SK EJENDOMSSELSKAB ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2015

Søren Koch

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK EJENDOMSSELSKAB ApS
Billehavevænget 15
5210 Odense NV

CVR-nr: 29846278
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 179.381 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		362.612	154.563
Resultat af ordinær primær drift		362.612	154.563
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-57.390	-26.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.181	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .		-21.195	-60.766
Andre finansielle omkostninger		-52.357	-20.517
Ordinært resultat før skat		233.851	46.687
Ekstraordinært resultat før skat		233.851	46.687
Skat af årets resultat	1	-54.470	-10.043
Årets resultat		179.381	36.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.381	36.644
I alt		179.381	36.644

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Investeringsejendomme		2.780.963	2.829.231
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.780.963	2.829.231
Anlægsaktiver i alt		2.780.963	2.829.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.783	45.918
Andre tilgodehavender		1.839	0
Tilgodehavender i alt		35.622	45.918
Likvide beholdninger		15.067	8.124
Omsætningsaktiver i alt		50.689	54.042
Aktiver i alt		2.831.652	2.883.273

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		419.901	240.520
Egenkapital i alt	3	544.901	365.520
Hensættelse til udskudt skat	4	178.164	138.015
Hensatte forpligtelser i alt		178.164	138.015
Gæld til realkreditinstitutter		1.575.495	1.002.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.575.495	1.002.301
Gæld til realkreditinstitutter		18.320	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		386.551	1.264.721
Skyldig selskabsskat		14.321	14.316
Anden gæld		113.900	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.092	1.377.437
Gældsforpligtelser i alt		2.108.587	2.379.738
Passiver i alt		2.831.652	2.883.273

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	14.321	14.316
Refusion - sambeskatning	0	-45.918
Ændring af udskudt skat	40.149	41.645
	<u>54.470</u>	<u>10.043</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme kr.
Kostpris primo	2.033.711
Tilgang	233.559
Afgang	-218.560
Kostpris ultimo	<u>2.038.710</u>
Opskrivninger primo	795.520
Årets opskrivning	-53.267
Opskrivninger ultimo	<u>742.253</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.780.963</u>
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2014 DKK 1.840.000	

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	240.520		365.520
Årets resultat		179.381		179.381
Udbetalt udbytte				
Henlagt til udbytte				
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>419.901</u>		<u>544.901</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

4. Hensættelse til udskudt skat

	kr.	kr.
Hensættelse, primo	138.015	96.370
Regulering af hensættelse	40.149	41.645
	178.164	138.015

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfaldt 2-5 år kr.	Afdrag næste år kr.	Ialt nominal gæld kr.	Kursværdi kr.
Gæld til realkreditinstitutter	244.366	18.320	1.589.391	1.593.815
	244.366	18.320	1.589.391	1.593.815

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Koch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatning.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 1.593 er tinglust pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 2.781 TDKK.

8. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Koch Holding ApS, Billeshavevænget 15, 5210 Odense NV.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskabskapitalen:

Søren Koch Holding ApS, Billeshavevænget 15, 5210 Odense NV.

Øvrige nærtstående parter

Koch Ejendomsselskab A/S, Billeshavevænget 15, 5210 Odense NV, søsterselskab.

Søren Koch, Billeshavevænget 15, 5210 Odense NV, direktør og hovedanpartshaver.

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter omfatter udlån samt renter heraf.

Transaktioner gennemføres på markedsvilkår.